
PL ISSN - 0867 - 292X

SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 4 października 1991 r.

Rozporządzenie Wojewody Skierniewickiego

D Z I E N N I K
WOJEWÓDZTWA

tresc
Poz.:

78 - Nr 5 z dnia 16 września 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia maksymalnej dopuszczalnej liczby punktów
sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości do 4.5 % alkoholu 69

79 - Nr 6 z dnia 17 września 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia maksymalnej dopuszczalnej liczby punktów
sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości do 4.5 % alkoholu w poszczególnych gminach na terenie województwa 70

80 - Nr 7 z dnia 23 września 1991 r. w sprawie ustalenia maksymalnej dopuszczalnej liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych
o zawartości powyżej 4.5 % alkoholu w poszczególnych gminach na terenie województwa 71

UCHWAŁY

81 - Nr X/57/91 Rady Gminy Dmosin z dnia 30 iipca 1991 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Dmosin ?2

82 - Nr XIII/51/91 Rady Gminy w Zdunach z dnia 29 sierpnia 1991 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego gminy Zduny 70

83 - Nr IX/25/91 Rady Gminy Jaktorów z dnia 2 września 1991 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia i zmian nazw ulic 12
84 - Nr XI/69/91 Rady Gminy w Młodzieszynie z dnia 4 wrzęśnia 1991 r. w sprawie ustalenia nazwy ulic we wsi Młodzieszyn na

osiedlu „Za lasem" '

78 
ROZPORZĄDZENIE Nr 5 
Wojewody Skierniewickiego 
z dnia 16 września 1991 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia maksymalnej dopuszczalnej 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości do 4.5% alkoholu

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoho­
lizmowi (Dz. U. Nr 35 poz. 230, z 1984 r. Nr 34 poz. 184, z 
1987 r. Nr 33 poz. 180, z 1989 r. Nr 35 poz. 192 oraz z 1990 r.
Nr 34 poz. 198 i Nr 73 poz. 431) zarządza się, co następuje:

§ 1
W §1 rozporządzenia Nr 2 Wojewody Skierniewickiego z dnia

7 marca 1991 r. w sprawie ustalenia maksymalnej dopuszczalnej 
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości do 
4.5% alkoholu (Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego Nr 3

poz. 21) liczbę „2000” zastępuje się liczbą „2400” .

§2
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego

Wojewoda
Stanisław Czuba



Str. 70 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 9

79
ROZPORZĄDZENIE Nr 6
Wojewody Skierniewickiego 
z dnia 17 września 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia maksymalnej dopuszczalnej liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartos'ci do 4.5% alkoholu 

w poszczególnych gminach na terenie województwa

Na podstawie a'rt. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoho­
lizmowi (Dz. U. Nr 35 poz. 230, z 1984 r. Nr 34 poz. 184, z 
1987 r. Nr 33 poz. 180, z 1989 r. Nr 35 poz. 192 oraz z 1990 r. 
Nr 34 poz. 198 i Nr 73 poz. 431) zarządza się co następuje:

§ 1
Załącznik do rozporządzenia Nr 3 Wojewody Skierniewickiego 

z dnia 8 marca 1991 r. w sprawie ustalenia maksymalnej dopu­
szczalnej liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych o za­
wartości do 4.5% alkoholu w poszczególnych gminach na terenie 
województwa (Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego Nr 3 

poz. 22) otrzymuje brzmienie podane w załączniku do niniej­
szego rozporządzenia.

§2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego.

Wojewoda
Stanisław Czuba

ZAŁĄCZNIK DO ROZPORZĄDZENIA Nr 6 
Wojewody Skierniewickiego
z dnia 17 września 1991 r.

Maksymalne liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości do 4.5% alkoholu 
w gminie na terenie województwa skierniewickiego

Lp. Nazwa gminy Maksymalne liczby 
punktów sprzedaży

1. Brzeziny (miasto) 70
2. Łowicz (miasto) 170

_3. Rawa Mazowiecka (miasto) 70
4. Skierniewice (miasto) 400
5. Sochaczew (miasto) 210
6. Żyrardów 200
7. Bia' Rawska 45
8. Mszczonów 55
9. Baranów 20
10. Bielawy 35
11. Bolimów 30
12. Brzeziny 35
13. Chąśno 30
14. Cielądz 30
15. Dmosin 30
16. Domaniewice 20
17. Głuchów 16
18. Godzianów 25
19. Jaktorów 40
20. Jeżów 30
21. Kocierzew Płd. 30
22. Kowiesy 25

Lp. Nazwa gminy Maksymalne liczby 
punktów sprzedaży

23. Lipce Reymontowskie 20
24. Łowicz 50
25. Łyszkowice 30
26. Maków 30
27. Młodzieszyn 30
28. Nieborów 59
29. Nowa Sucha 40
30. Nowy Kawęczyn 27
31. Puszcza Mariańska 50
32. Radziejowice 40
33. Rawa Mazowiecka 35
34. Rogów 40
35. Rybno 30
36. Sadkowice 33
37. Skierniewice 40
38. Słupia 20
39. Sochaczew 40
40. Teresin 70
41. Wiskitki 40
42. Zduny 35
43. Żabia Wola 25



Nr 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 71

80
ROZPORZĄDZENIE Nr 7 
Wojewody Skierniewickiego 
z dnia 23 września 1991 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej dopuszczalnej liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
o zawartości powyżej 4.5% alkoholu w poszczególnych gminach na terenie województwa

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoho- 
lizmowi(Dz. U. Nr 35 poz. 230, z 1984 r. Nr 34 poz. 184, z 
1987 r. Nr 35 poz. 180, z 1989 r. Nr 35 poz. 192 oraz 1990

Nr 34 poz. 198 i Nr 73 poz. 431) w związku z §1 ust. 2 roz­
porządzenia Ministra Rynku Wewnętrznego z dnia 5 lipca 1991 
r. w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów alko­
holowych, zawierających powyżej 4.5% alkoholu (Dz. U. Nr 64 
Poz. 277) zarządza się co następuje:

§ 1
Ustala się maksymalną liczbę punktów sprzedaży napojów al­

koholowych o zawartości powyżej 4.5% alkoholu w poszczegól­
nych gminach województwa skierniewickiego określoną w za­
łączniku do niniejszego rozporządzenia w ramach limitu ustalo­

nego dla województwa skierniewickiego w załączniku do rozpo­
rządzenia Ministra Rynku Wewnętrznego z dnia 5 lipca 1991 r. 
w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów alko­
holowych, zawierających powyżej 4.5% alkoholu (Dz. U. Nr 64 
poz. 277).

§2
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewic­
kiego

Wojewoda
Stanisław Czuba

ZAŁĄCZNIK DO ROZPORZĄDZENIA Nr 7 
Wojewody Skierniewickiego 
z dnia 23 września 1991 r.

Maksymalne liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości powyżej 4.5% alkoholu 
w gminie na terenie województwa skierniewickiego

Lp. Nazwa gminy Maksymalne liczby 
punktów sprzedaży

1. Brzeziny (miasto) 9
2. " Łowicz (miasto) 26
3. Rawa Mazowiecka (miasto) 13
4. Skierniewice (miasto) 22
5. Sochaczew (miasto) 21
6. Żyrardów 20
7. Biała Rawska 15
8. Mszczonów 9
9. Baranów 3
10. Bielawy 7
11. Bolimów 3
12. Brzeziny 7
13. Chąśno 8
14. Cielądz 11
15. Dmosin 9
16. Domaniewice 6
17. Głuchów 5
18. Godzianów 3
19. Jaktorów 3
20. Jeżów 7
21. Kocierzew Płd. 5
22. Kowiesy 6

Lp. Nazwa gminy Maksymalne liczby 
punktów sprzedaży

23. Lipce Reymontowskie 3
24. Łowicz 8
25. Łyszkowice 9
26. Maków 4
27. Młodzieszyn 11
28. Nieborów 12
29. Nowa Sucha 8
30. Nowy Kawęczyn 6
31. Puszcza Mariańska 5
32. Radziejowice 4
33. Rawa Mazowiecka 12
34. Rogów 9
35. Rybno 7
36. Sadkowice 9
37. Skierniewice 6
38. Słupia 3
39. Sochaczew 9
40. Teresin 11
41. Wiskitki 9
42. Zduny 11
43. Żabia Wola 6



Str, 72 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 9

81 
UCHWAŁA Nr X/57/91 RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 30 lipca 1991 r.
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dmosin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 
34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 
poz. 18) oraz art. 17 ust. 3, art. 18 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 
1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192 oraz 
z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505), art. 7 i 9 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz. U. Nr 11 poz. 79 z 1984 r, Nr 35 poz. 185 i z 1988 r. Nr 
24 poz. 169) Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje:

§ 1
1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­

nego gminy Dmosin zatwierdzonym Uchwałą Nr 32/XI/85 
Gminnej Rady Narodowej w Dmosinie z dnia 17 grudnia 
1985 r. w sprawie zatwierdzenia miejsowego planu zagos­
podarowania przestrzennego gminy Dmosin (Dz. Urz. Woje­
wództwa Skierniewickiego z 1986 r. Nr 2 poz. 37) wprowadza 
się zmiany polegające na:
a) wyznaczaniu nowych terenów zabudowy mieszkaniowej w 

Dmosinie wsi z nową drogą za stodołami oraz we wsi Osiny, 
Nagawki,

b) wyznaczaniu nowych terenów produkcyjno - usługowych 
w Dmosinie i Nowostawach Dolnych,

c) wyznaczaniu nowych terenów rekrecyjnych we wsi Na­
gawki,

d) lokalizacji domu ludowego we wsi Lubowidza i Kołacinek,
e) wyznaczeniu nowego przebiegu drogi gospodarczej we wsi 

Kraszew Wielki.
2. Szczegółowa treść i zakres oraz położenie i granice terenów 

określonych wyżej zmian zawarte są w tekście zmiany planu 
stanowiącej załącznik Nr 1  do Uchwały i obejmuje zakres 
obszarów o numerach 1—3, 6—15.

*

* załączników nie publikuje się

§2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych prze­

znaczonych zmian ustaleń planu, określoną w §1 ust. 1 niniej­
szej Uchwały na cele nierolnicze stanowiący załącznik Nr 2*  do 
Uchwały.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Dmosin
Danuta Supera

‘ załączników nie publikuje się.

82
UCHWAŁA Nr XIII/51/91 RADY GMINY W ZDUNACH 

z dnia 29 sierpnia 1991 r.
w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Zduny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 
34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 
poz. 18) oraz art. 17 ust. 3, art. 18 i art. 32 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 
1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178 i Nr 35 poz. 192 oraz 
Dz. U. z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505) oraz art. 7 
i 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 z 1984 r, Nr 35 poz. 185 i z 
1988 r. Nr 24 poz. 169) Rada Gminy w Zdunach uchwala, co 
następuje:

§ 1

Zatwierdza się zmianę miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gminy Zduny zatwierdzonego 
uchwałą Nr 12/IV/84 Gminnej Rady Narodowej w Zdunach z 
dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejsowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Zduny 

(Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego z 1985 r. Nr 4 poz. 
17) obejmującą:
1. Tekst zmiany planu - stanowiący załącznik Nr 1  do uchwały*
2. Rysunek zmiany planu - stanowiący załącznik Nr 2  dó 

uchwały
*

§2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych prze­

znaczonych na cele nierolnicze i nieleśne zmianą planu, stano­
wiący załącznik Nr 3*  do uchwały

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­

nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Marian Miziołek

83
UCHWAŁA Nr IX/25/91 RADY GMINY JAKTORÓW

z dnia 2 września 1991 r.
zmieniająca uchwałą w sprawie ustalenia i zmian nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 

poz. 199, Nr 43 poz. 253) Rada Gminy uchwala, co następuje:
W uchwale Nr V/19/90 Rady Gminy z dnia 20 wrześhia 1990 

r. zmienia się:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 73

a) w §1 ust. 1 dot. wsi Budy Grzybek w punktach:
2. skreśla się „ul. Fryderyka Chopina”
3. skreśla się „ul. Władysława Żeleńskiego"
4. skreśla się „ul. Feliksa Nowowiejskiego"
5. skreśla się „ul. Stanisława Moniuszki"
16. skreśla się „ul. Henryka Wieniawskiego”
17. skreśla się „ul. Karola Szymanowskiego”
18. skreśla się „ul. Tadeusza Sygietyńskiego”

b) w §1 ust. 2 dot. wsi Kolonia Jaktorów w punktach
27. skreśla się „ul. Szarych Szeregów"
28. skreśla się „ul. Żołnierzy Grupy Kampinos"
34. skreśla się „ul. Holenderska”
35. skreśla się „ul. Belgijska"
36. skreśla się „ul. Rembranta"

c) w §1 ust. 3 dot. wsi Chylice w punktach:
41. skreśla się „ul. Juliusza Słowackiego"
42. skreśla się „ul. Bolesława Leśmiana"
44. skreśla się „ul. Adama Mickiewicza"
45. skreśla się „ul. Marii Pawlikowskiej - Jasnorzewskiej"
46. skreśla się „ul. Alpejska”
47. skreśla się „ul. Stefanii Cygańskiej”
49. skreśla się „ul. Jerzego Kukuczki”
55. skreśla się „ul. Książęca"
58. skreśla się „ul. Zamkowa"

d) w §1 ust. 4 dot. wsi Kolonia Chylice w punktach:
61. skreśla się „ul. Władysława Podkowińskiego"
62. skreśla się „ul. Olgi Boznańskiej”
63. skreśla się „ul. Zofii Stryjeńskiej"
64. skreśla się „ul. Leona Wyczółkowskiego"
65. skreśla się „ul. Piotra Michałowskiego"
66. skreśla się „ul. Jana Stanisławskiego"
67. skreśla się „ul. Witolda Wojtkowicza”
68. skreśla się „ul. Janusza Grabińskiego"

e) w §1 ust. 5 dot. wsi Jaktorów w punkcie 70. skreśla się „ul. 
3 Maja”

/I
f) w §1 ust. 6 dot. wsi Sade Budy po punkcie 29. dodaje się 

punkty:
30. w brzmieniu: „ul. Warszawska"
31. w brzmieniu: „ul. Zacisze"
32. w brzmieniu: „ul. Kościuszki"
33. w brzmieniu: „ul. Królowej Marysieńki”
34. w brzmieniu: „ul. Husarii”
35. w brzmieniu: „ul. Racławicka"
36. w brzmieniu: „ul. Wrzosowa"
37. w brzmieniu: „ul. Pruszkowska"
38. w brzmieniu: „ul. Leśna”
39. w brzmieniu: „ul. Bronisława Czecha"
40. w brzmieniu: „ul. Powstańców 1863'

g) w §1 ust. 1 dot. wsi Budy Grzybek po punkcie 20 dodaje się . 
punkty:
20.a) w brzmieniu: „ul. Władysława Podkowińskiego"
20.b) w brzmieniu: „ul. Olgi Boznańskiej"
20.c) w brzmieniu: „ul. Zofii Stryjeńskiej”
20.d) w brzmieniu: „ul. Leona Wyczółkowskiego"
20.e) w brzmieniu: „ul. Piotra Michałowskiego”
20.f) w brzmieniu: „ul. Jana Stanisławskiego"
20.g) w brzmieniu: „ul. Witolda Wojtkowicza"
20.h) w brzmieniu: „ul. Janusza Grabińskiego”

h) w §1 ust. 4 dot. wsi Kolonia Chylice po punkcie 69. dodaje 
się punkty:
69.a) w brzmieniu: „ul. Juliusza Słowackiego"
69.b) w brzmieniu: „ul. Bolesława Leśmiana"
69.c) w brzmieniu: „ul. Adama Mickiewicza”
69.d) w brzmieniu: „ul. Marii Pawlikowskiej - Jasnorzewskiej"
69.e) w brzmieniu: „ul. Stefanii Cygańskiej"
69.f) w brzmieniu: „ul. Jerzego Kukuczki”
69.g) w brzmieniu: „ul. Książęcą"
69.h) w brzmieniu: „ul. 3 Maja”
69.i) w brzmieniu: „ul. Alpejska”
69.j) w brzmieniu: „ul. Zamkowa"

i) w §1 po ust. 5 dodaje się ust. 5.a) i 5.b) w brzmieniu 

5.a) wieś Budy Stare
1. ulica projektowana -
2. ulica projektowana -
3. ulica projektowana -
4. ulica projektowana -
5. ulica projektowana -
6. ulica projektowana -
7. ulica projektowana -
8. ulica projektowana -
9. ulica projektowana -
10. ulica projektowana

„Fryderyka Chopina" 
„Władysława Żeleńskiego” 
„Feliksa Nowowiejskiego" 
„Stanisława Moniuszki” 
„Henryka Wieniawskiego" 
„Karola Szymanowskiego" 
„Tadeusza Sygietyńskiego" 
„Holenderska”
„Belgijska”
- „Rembranta"

5.b) wieś Budy Zosiny
1. ulica projektowana - „Szarych Szeregów"
2. ulica projektowana - „Żołnierzy Grupy Kampinos”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Jakto­

rowie

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewickiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Zbigniew Mrówczyński

84 
UCHWAŁA Nr XI/69/91 RADY GMINY W MŁODZIESZYNIE 

z dnia 4 września 1991 r.
w sprawie ustalenia nazwy ulic we wsi Młodzieszyn na osiedlu „Za lasem”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95, Dz. 
U. Nr 34 poz. 199, Dz. U. Nr 43 poz. 253, Dz. U. Nr 89 poz. 
518, Dz. U. Nr 4 poz. 18 z 1991 r.) Rady Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1

Ustala się nazwę ulic we wsi Młodzieszyn na osiedlu „Za la­

sem" wg następującego wykazu:

Projektowana I - ulica Leśna

Projektowana II - ulica Konwaliowa

§ 2

Granice ulic określa plan realizacyjny w/w osiedla, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały *.



Str. 74 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 9

§3
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy w Młodzie­

szynie.

§4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­

wództwa Skierniewickiego.

§5
• Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy
Ryszard Duplicki

* załączników nie publikuje się

WYDAWCA:______Urząd Wojewódzki w Skierniewicach_________________________________ ______ __________________________________________
REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru - Zespół Radców Prawnych

96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28, 
naczelny redaktor - Dorota Górecka-Krysiak

Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy
_________________96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28_______________________ _ ________ ,__________ T .  
Tłoczono z polecenia Wojewody Skierniewickiego z dnia 26 września 1991 r. w Drukarni Klasztoru w Niepokalanowie._____,________ ,________________
Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego wysyłany będzie po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału Administracyjno-Gospo- 
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, nr konta: 347408-707-225 Powszechny Bank Gospodarczy z/s w Łodzi Oddział Wojewódzki w 

Skierniewicach.
Pojedyncze egzemplarze nabywać można w stałym punkcie sprzedaży w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym, pokój nr 16.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika Urzędowego, niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego kolejnego numeru.

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 3770 zł. 
Nakład - 250 egzemplarzy. Zam. 25/91


